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Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia 
publicznego 

 
 
Dotyczy: przetargu na kształtowanie terenów zieleni parkowej w obszarze Starego Miasta w celu 

wyeksponowania walorów flory Sudetów Środkowych – przebudowa parku miejskiego przy ul. 
Ogrodowej w Kamiennej Górze 

 
 
 Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. Nr 113, poz. 759 z 2010 r. ze zmianami) przekazuje treść wyjaśnień na 

zapytania Wykonawców dotyczące przedmiotowego postępowania: 

Pytanie nr 1 

Proszę podać czy pielęgnacja nasadzeń leży po stronie Wykonawcy? 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Tak, pielęgnacja nasadzeń leży po stronie Wykonawcy. 

Pytanie nr 2 

Jaki jest długi okres pielęgnacji. 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Jeden rok po nasadzeniu roślin. 

Pytanie nr 3 

Czy w wycenie należy uwzględnić wycinki i przesadzenia zawarte w Projekcie Wykonawczym? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

W wycenie nie należy uwzględniać kosztów wycinki i przesadzeń opisanych w Projekcie Wykonawczy. 

Czynności te zostały już wykonane. 

Pytanie nr 4 

Proszę podać jaki materiał wyjściowy należy przyjąć przy wycenie nasadzeń, ponieważ istnieją 
różnice w wykazie materiału do nasadzeń, pomiędzy przedmiarem, opisem do projektu i częścią 
rysunkową? 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Jako materiał wyjściowy do oszacowania ceny nasadzeń należy przyjąć ilości podane w tabeli „WYKAZ 

PROJEKTOWANEJ ROŚLINNOŚCI” na rysunku planu nasadzeń (rys. nr 12).  
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 Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Wykonawca zobowiązany jest w ofercie uwzględnić wszystkie podane w niniejszym piśmie informacje. 

Pozostałe zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian. 

 
Z poważaniem: 

 
Z up. Burmistrza 
Miasta Kamiennej Góry 
Zastępca Burmistrza 
/-/ Kazimierz Kawa 

 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Urząd Miasta Kamienna Góra 
Wydział Zamówień Publicznych, 
Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych 
Katarzyna Kwiatkowska, pok. 308 
tel. 75 64 55 125 
e-mail: kwiatkowskak@kamiennagora.pl 
 
Otrzymują: 

1. Adresat 
2. a/a 


